



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

3/6/2013 2:11:30 PM

District Address: District 6 Construction Office, located at 1000 NW 111 Ave, Miami, FL 33172

District Phone: (305) 640-7448

Proposal: T6302

Project: 249614-8-52-01

Letting Date: 2/27/2013

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 997 (KROME AVE)

Question:	2615: Pay Item 711-11-160 includes six (6) messages; however, the plans show only two (2) railroad messages. Please clarify the discrepancy..	Posted:	2/12/2013 2:51:45 PM
Answer:	Correct quantities in Pay Item 711-11-160 shall be two (2) messages, not six (6). Unless additional messages are added during construction, the quantities will be underrun.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	2/13/2013 4:50:17 PM
Question:	2641: The east site of the road is being cleared right now by the DOT. We were wondering if the Department was planning on clearing the remainder of the site? If not, how much will be left for this Contract?	Posted:	2/14/2013 4:19:38 PM
Answer:	Selective clearing and grubbing has been done on the east side of the road from the beginning of the project to the north of Canal C-1W. Only small trees were removed above ground. Large trees and stumps are still remaining. The Contractor is responsible for full clearing and grubbing within limits shown in the plans, including heavy vegetation and trees in the portion of the project that has not been cleared, as well as remaining trees, stumps, roots, etc. in the portion that has been partially cleared by the Department.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	2/19/2013 10:57:12 AM